
  
 

２００７年８月２９日 （水） №1550 今期第 8号 

 
 

 本日の例会  

 決算報告並びに予算案審議     
寺坂会計 

 次の例会   9 月 5 日（水） 
県都における地方新聞の役割 
    和歌山新報社 営業部長 津村 周様 

 先週の例会記録   8月 18 日（土） 
◇卓話 夜間例会（家族会）～交換学生歓送迎会～ 
◇ビジター （8/22 サイン受付） 
◇出席報告  

（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(8/18) 12 名 60.00% 
 先々週出席(8/1) 18 名 94.74% 
 
◇ｴﾘｻﾞﾍﾞｽ･ｳｴﾝﾄﾘﾝｸﾞさん、中筋 望さんの歓送迎会 
於、ラヴィーナ和歌山「ビアガーデン」18：30～ 

開会の挨拶：西溪会長 乾杯：主井会長エレクト ゲ

スト紹介：西溪会長 交換学生挨拶：リズ・ウエント

リングさん、中筋 望さん＝その後リズさんよりお土

産の絵葉書が全員にプレゼントされました クラブ

バナーと記念品の贈呈：西溪会長 ～交換学生を囲み

バイキングメニュー＆フリードリンクで楽しいひと

時を過ごしました～ 終わりの挨拶：竿本幹事 20：
30 に閉会致しました。皆様ありがとうございました。

 

 

会長報告              西溪光照 
本日はお暑い中交換学生のために会員ご家族皆様

がお集まり下さり大変有難く存じます。リズさん

は毎日元気に過ごしています。8 月 9 日に来日され

てより中筋会員宅で 6 日間スティをさせて頂きま

した。海遊館や京都観光、姫路城見学や岡山旅行

など盛り沢山の楽しい体験をさせて頂き心から御

礼申し上げます。また 8 月 12 日には竿本会員ご家

族と高野山の宿坊（大円院）で一泊され精進料理

やドライブを楽しんだそうです。お手元に報告書

をお配りしていますので後ほどご覧頂きたいと思

います。現在は私の家でホームスティ中です。今

日は加太海岸で私の孫たちと一緒に泳ぎを楽しみ

ました。明日は家内と心斎橋でショッピングの予

定です。大変明るく優しいお嬢さんで孫たちとも

仲良く過ごしています。次のホームスティ先は利

光会員宅です。2 泊お世話になります。その後再度

中筋会員宅に戻って帰国の準備を致します。また

道村会員のご好意で 21日には住金和歌山製鉄所見

学もさせて頂く予定です。元気で楽しい日本での

夏休みを満喫してほしいと願っています。中筋

望さんは 8 月 22 日に成田空港からご出発され 9 月

13 日に帰国されます。リズさんは 8 月 23 日関空

より 15：25 のＵＡ便で帰国されます。中筋会員、

お見送りをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいのこころ

第 2640 地区 


